
ZARZĄDZENIE NR 43.2014
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 23 lipca 2014 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu działalności na rzecz 
osób w wieku emerytalnym, w tym: promowanie aktywnych form spędzania czasu wolnego oraz 
uczestnictwa osób starszych w życiu społecznym w 2014 roku ogłoszonego w dniu 1 lipca 2014 r.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 23.05.2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 i ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz. 
1536 z późn. zm.), uchwały nr 191/XXV/13 Rady Gminy Stara Biała z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie 
uchwalenia Programu współpracy Gminy Stara Biała z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2014 rok, zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu działalności na 
rzecz osób w wieku emerytalnym, w tym: promowanie aktywnych form spędzania czasu wolnego oraz 
uczestnictwa osób starszych w życiu społecznym w 2014 roku ogłoszonego w dniu 1 lipca 2014 r..

§ 2. W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu działalności na rzecz 
osób w wieku emerytalnym, w tym: promowanie aktywnych form spędzania czasu wolnego oraz uczestnictwa osób 
starszych w życiu społecznym w 2014 roku wyłoniono następujących wykonanwców:

 L.p.  Nazwa zadania  Nazwa organizacji  Kwota 
dotacji w zł

 1.  Zadanie z zakresu działalności na rzecz osób 
w wieku emerytalnym, w tym: promowanie 

aktywnych form spędzania czasu wolnego oraz 
uczestnictwa osób starszych w życiu społecznym

 Polski Związek Emerytów, Rencistów 
i Inwalidów Zarząd Okręgowy w Płocku - 

Koło Nr 33 w Starej Białej

 8 000,00

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 73DCC0F3-33BF-4719-A365-4353D3A28179. Ogłoszony Strona 1




